2024年２月８日

各 位

当社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年２月８日開催の取締役会において、当社の人事異動を下記のとおり決議及び報告いたし

ましたのでお知らせします。

人事異動 株式会社Ubicomホールディングス 2024年３月1日付

 氏名 新役職名 旧役職名
 野口 奈保子 コーポレート戦略本部

経理部長
コーポレート戦略本部

経理部 部長代理

【異動の背景】
 野口奈保子氏は当社のUSAにある子会社において、最年少かつ初の女性役員として就任しております。こ
れまでの経歴と優れたスキルにより、当社の経理部門での更なる成長に寄与することが期待され、取締役
会において経理部長に任命されることが決定いたしました。

【若手や女性の活躍推進について】
当社は、若手や女性が個々の能力を最大限に発揮し、活躍できる環境づくりに積極的に取り組んでおりま
す。野口奈保子氏の経理部長就任は、この方針の一環として、優れた実績とポテンシャルを有する女性リ
ーダーに更なるチャンスを提供するものです。当社は、多様性を尊重し、社員一人ひとりが活気ある職場
で働けるよう努めてまいります。

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青木  正之

（コード番号：3937 東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員コーポレート戦略本部長   北岡   明哲

 （TEL.03-5803-7339）